
 

 

 

 

 

 

 

Samling Storberget, 14 km S Söderhamns centrum. Vägvisning från E4 södra  

  infarten till Ljusne (söder om älven Ljusnan). Vägavfart 204. Sista 3-4km till  

  TC och parkering består av en mindre skogsbilväg.  

Parkering I grustag i nära anslutning till TC. Avgift 20:-. Avstånd till TC max 400m. 

TC  SkogsTC  efter mindre skogsväg. Dusch med varmvatten och toaletter i  

  anslutning till TC. 

Start Orange-vit snitsel 1 200 meter. Första start kl 11.00.   

Nummerlappar  För HD 14. Självservering vid start. 

Utgångna  Alla löpare som avbrutit tävlingen eller av annan anledning inte passerat  

löpare mål, måste gå till sekretariatet och läsa av sin bricka, annars räknas löparen  

    som ”kvar i skogen”. 

Karta  Skala 1:10 000 utom för HD 60 och äldre som har skala 1:7 500. 

    Ekv 2,5 m. Senaste året har gallringar utförts i terrängen. En del ris och nya  

  drivningsvägar av olika kvalitet, vilka inte redovisas på kartan, förekommer  

  därför.  

Förbjudet   Markering på kartan måste respekteras då det omgärdas av fårstängsel 

område  samt beträdande av området är förenat med stor olycksfallsrisk! 

Kontroller  Dessa kan ibland vara placerade ganska nära varandra varför det som alltid  

  är viktigt att kontrollera kodsiffran! 

Snitslade Otydliga stigar är märkta med vit snitsel för ungdomsbanorna. 

stigar 

Särskild info  Vissa banor passerar en fastighet där det finns två hundar som troligen  

  kommer att skälla på förbipasserande löpare. Dessa hundar står i sin 

  hundgård och utgör inget hot för någon. Hund/fastighetsägaren är positivt  

  inställd till tävlingarna och är informerad om tävlingarna och våra  

  förutsättningar. 

Vätska  Vatten serveras efter målgång. 
Direktanmälan  Öppna banor ÖM1, ÖM3, ÖM5, ÖM7, ÖM8. Anmälan i sekretariatet. 
Servering  Välsorterat marketenteri. 
Priser  Sedvanliga DM-plaketter. 
Tävlingsregler SOFT:s 
Banläggare Gunnar Skoglund . 
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Tävlingsledare Sven Danielsson tel 070-648 2645 
Information Lars Ekengren, tel 070-597 9205 
Tävlingskont- Stefan Carlsson 
rollant 
 

 

Välkomna! 

 

 

 

 

 

 

 

 


